PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений

в административный регламент

предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации
города муниципальной услуги «Выдача справки о согласии арендодателя на переуступку
прав третьим лицам по договору аренды земельного участка», утвержденный постановлением администрации города

от 26.08.2015 № 1942

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Выдача справки о согласии арендодателя на переуступку прав третьим лицам по договору аренды земельного участка», утвержденный постановлением администрации города от 26.08.2015 № 1942, следующие изменения:

1.1.в подпункте 2.6.1.3.2 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела II после слов «заверенная печатью заявителя» дополнить словами             «(при наличии печати)»;

1.2.в подпункте 5.1.3.3.2 пункта 5.1.3 подраздела 5.1 раздела V после слов «заверенная печатью заявителя» дополнить словами              «(при наличии печати)».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]